PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD/PARFOR 010/2010

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO:

I – O resultado do processo de seleção para o “Plano Nacional de Formação de
Professores da Educação Básica – PARFOR ”, aberto pelo Edital PROGRAD/PARFOR
nº 009/2010:

Aluno da área de Secretaria Executivo

Lílian Naemi Imada

Aluno da área de Pedagogia

Delean Pessoa Lenardão

Londrina, 29 de outubro de 2010.

Prof. Dr. Ludoviko Carnasciali dos Santos
Pró-Reitora de Graduação